
 
 

UCHWAŁA NR XIII/92/25 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Placówce Wsparcia Dziennego w Kozach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
Nr 2024, poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/151/12 Rady Gminy Kozy z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie nadania statutu 
Placówce Wsparcia Dziennego w Kozach (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r. poz. 6109) § 2 otrymuje brzmienie: 

„§ 2. Siedziba Placówki mieści się w Kozach przy Placu Ks. Karola Kochaja 2.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kozy 
 
 

Miłosz Zelek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 4052


	UCHWAŁA NR XIII/92/25 RADY GMINY KOZY z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2


		2025-06-25T06:15:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




